
Uchwała Nr XXXVIII/510/2013 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 5 września 2013 roku 

 

w sprawie przystąpienia do opracowania „Strategii Rozwoju Miasta Kalisza 

na lata 2014 – 2024”. 

 

 Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art.18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Przystępuje się do opracowania „Strategii rozwoju Miasta Kalisza na lata 2014 – 

2024”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 do uchwały Nr XXXVIII/510/2013  

Rady Miejskiej Kalisza  

z dnia 5 września 2013 r. 

 

w sprawie przystąpienia do opracowania „Strategii Rozwoju Miasta Kalisza  

na lata 2014 – 2024” 

Opracowanie „Strategii rozwoju…” wynika z następujących przesłanek:  

1) kończy się okres obowiązywania aktualnej „Strategii rozwoju Kalisza…”, 

która została opracowana na lata 2004 – 2013, 

2) zasada wieloletniego planowania rozwoju wymaga posiadania przez Miasto 

dokumentu określającego wizję jego rozwoju i wskazującego główne cele 

rozwojowe, wynikające z  potrzeb lokalnej społeczności oraz nowych 

uwarunkowań społeczno – gospodarczych, 

3) nowa „Strategia rozwoju…” powinna również uwzględniać: 

a) korelację celów i potrzeb rozwojowych Miasta z celami i możliwościami 

wynikającymi z nowej perspektywy finansowej Unii Europejskiej na lata 

2014 – 2020, 

b) zadania zaplanowane w „Zaktualizowanej Strategii Rozwoju 

województwa wielkopolskiego do 2020 r. Wielkopolska 2020”, 

min. w odniesieniu do zapisu: szczególnego wsparcia wymaga rozwój 

ośrodka regionalnego, jakim jest aglomeracja kalisko – ostrowska, 

stanowiąca istotny, krajowy ośrodek wzrostu na rozległym obszarze 

między Poznaniem, Wrocławiem, Łodzią i Śląskiem.  

 

 


